obert ordinari amb tramitació d’urgència, APROVAR  el Plec de Clàusules Administrativa i 
Plec de Prescripcions Tècniques que han de regir la Contractació del servei de càtering 
pel Dinar Homenatge a la Gent Gran pels anys 2023 i 2024, de l’Ajuntament de Santa 
Margarida de Montbui, AUTORITZAR, la quantia de QUINZE MIL QUATRE-CENTS 
EUROS (15.400 €) més el 10% d’IVA per import de MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS 
(1.540€) essent el total de SETZE MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS (16.940€), que 
per aquest Ajuntament representa la contractació, 106 23112 22609 de l’exercici 2023 i  
2024, amb número de retenció de crèdit (RC) 22023002733: 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

TEMPS ANY 
TOTAL (10% 
IVA exclòs) 

IMPORTS 
10% IVA 

TOTAL (IVA

[...]

ADJUDICAR, de conformitat amb l’article 150.3 de la Llei 9/2017, de contractes del sector 
públic, la Contractació del servei de càtering pel Dinar Homenatge a la Gent Gran pels 
anys 2023 i 2024, a la mercantil GASTROSELECTA.S.L.U amb CIF B67427203, per un 
import de CATORZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (14.960 €) més el 21 % d’IVA 
MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SIS EUROS (1.496 €) el que fa un total de CATORZE 
MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (16.456 €). (S’adjunta com Annex núm. 
1 Decret d’Alcaldia núm. 1366/2023 de data 4 d’octubre de 2023) 

1 Gastroselecta, SLU B67427203 38,25 49,00 87,25

2 Serhs Food Area, SL B59803825 45,75 0,00 45,75

[...]

acceptada per part de la Corporació municipal, i que formen part d’aquest contracte, 
signant els exemplars que s’acompanyen al mateix. (s’adjunta com a Annex núm. 2 el 
Plec de clàusules administratives particulars i de Prescripcions tècniques.) 

Tercer.- El preu del contracte es fixa en l’import de CATORZE MIL NOU-CENTS 
SEIXANTA EUROS (14.960 €) més el 21 % d’IVA MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SIS 
EUROS (1.496 €) el que fa un total de CATORZE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS 
EUROS (16.456 €), per dos anualitats: 

IMPORT ADJUDICACIÓ 

TEMPS ANY 
TOTAL (10% 
IVA exclòs) 

IMPORTS 
10% IVA 

TOTAL (IVA 
10% inclòs) 

1r període 2023 7.480€ 748€ 8.228€ 

2n període 2024 7.480€ 748€ 8.228€